Jogos Internos da UnB

A competicdo serd realizada em 23 e 24 de outubro matutino e vespertino no MASC-Sul. O
Congresso Técnico sera as 8 horas, com a primeira rodada iniciando as 10 horas. O tempo de
cada enxadrista podera ser de 50 minutos + 10 segundos (digital) ou de 60 minutos nocaute
(analdgico), ou, caso exista numero de jogadores elevado, o tempo de cada enxadrista sera

reduzido para 25 minutos, sendo o critério decidido durante o Congresso Técnico.

Lista de Inscritos JIUNBS

NOME

Tiago Herrero Cabral

Doroteu Cilas Soares Junior
Guilherme Koichi de Godoi Saito
Rodrigo de Souza Sogayar

Vagner Teixeira Ferraz Junior
Marcelle Calil

Allyson César Sales Mendes

Sabrina Bomtempo Rodrigues

Paulo Ricardo Rodrigues Rosa
Guilherme de Souza Barros

Sérgio Erico de Almeida dos Santos |l
Mateus Alves Magalhades

Roberto Gonsioroski Hoffmann

Igor Alexandre G. de Almeida

lan Lemos Bettarello

Arthur de Jesus L.A.P. dos Santos
Matheus Lemos Pereira

Lucas Souza Nunes dos Santos
Laércio Ferreira dos Santos

Emaoel Belchior Elias de Franga

Ana Carolina Gongalves Montenegro
Matheus Mauricio Rodrigues Pereira
Douglas Carvalho Muniz

Henrique Oliveira de Motta

Pedro Henrique de Souza Santos
Heitor Vinicius Lomeu Araujo

Eduardo Seiyoshi Guimaraes Pinheiro Mituite
Adriano Sampaio Camargo de Alvaranga

Daniel Leite Martins Melo
Matheus de Costa Gonzaga
Leonardo Toledo Sales
Beatriz Ferraz da Costa

Matricula

140164189
100009999
160007712
170021696
160019214
120017741
170135934
150081839
170020347
160029422
170071936
160014859
150147155
150129858
170144704
150118503
170042171
160153174
170167275
140059733
170005224
150018291
160118123
170012310
170020541
160123976
170032558
170027864
130141640
140135227
160012015
170137881

CA/Atlética

Energética
CAFIS
Enxurrada
Coordenada
Coordenada
Coordenada
Maquiavélica
Maquiavélica
Visionaria
Visiondria
Alucinada
Alucinada
Alucinada
CAMAT
CAMAT
CAMAT
CAMAT
CAMAT
DAENG
DAENG
CAFISIO
Motorizada
CAGEF
Mitica
Burocratas
Burocratas
CAEST
CAEST
CAEST
CABIO
CAAMB
CAAMB



Bruno Daudt R. do Nasicmento
Vinicius Toledo Sales

Carlos Patricio Coelho

Lécio Pery Junior

Lewi Samuel dos Santos Nery
Diego Vaz Fernandes

David Cunha Farias Dupin

Caio Albuquerque Brandao

Jodo Batista da Silva Ramos de Macedo

Vitor Silva Colins

Gustavo Henrique da Silva Araudjo

Marcelo Carvalho Tavares Alves
Nara Amanda Laismann

Gabriel Rodrigues de Rezende
Lucas do Nascimento da Silva
Eduardo Lucchesi Scano
Gabriela Oliveira Lemos

Talia Vieira da Silva

Mikael Lopes de Carvalho
Eduardo Luiz de Castro Hessen
Lara Lampert Gomes de Sa
Mateus Ant6nio Resende Nobre
Miguel de Carvalho Pacha
Samuel Ferreira Cruvinel
Leandro Oliveira Rezende

Vitor Neiva de Oliveira
Matheus Wisniewski

Carlos Conrads Bozzo Moreira
Raissa Vieira de Melo

Irvin Bryan Machado Ferraz
Barbara Dias Novaes

Ana Beatriz da Silva Sampaio
Phelipe Mauricio da Silva Soares
Bruno Murta Oliveira de Castro
Arthur Reichert Costa

170007308
170046877
170038131
100015182
160132070
160117925
170140148
160003636
150070870
160041767
150089724
140094628
170152821
150126794
160022037
160118522
140021060
170064875
160022215
160058058
160130476
170151654
130127311
160144647
150014961
160041732
170062074
150121113
150045263
140042105
140016961
170005062
170020797
160069742
160024277

CAAMB
CAAMB
CAAMB
CACOMP
CACOMP
CACOMP
CACOMP
CACOMP
Enfurecida
Enfurecida
Niponika
Tijolada
Toxica
CAMUS
CAMUS
CAMUS
CAMUS
CAMUS
CAMUS
CAMUS
CAVET
CAENE
CAENE
CAEC
CAEC
Pulsionada
Pulsionada
Pulsionada
Milionaria
Mutante
Mutante
Explosiva
CATRON
CATRON
CATRON



